
Id: 48978947-F69D-43D7-B79D-4686C0DA5D3F. Przyjety Strona 1 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 111/2017 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 29 marca 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu 

Organizacyjnego 

Na podstawie  art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                    

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948)  zarządza się co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kielce stanowiącym załącznik do Zarządzenia 

Nr 334/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 września 2016 r. w sprawie nadania Urzędowi 

Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11 ust.2 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

   „10) Wydział Kultury, Sportu i Promocji Miasta    symbol KPM”; 

2) w § 12 ust.1 pkt 10 i 13 otrzymują brzmienie: 

   „10) Dyrektor Wydziału Kultury, Sportu i Promocji Miasta i jeden zastępca”; 

   „13) Dyrektor Wydziału Rozwoju i Rewitalizacji Miasta, który jest jednocześnie architektem 

           miejskim i dwóch zastępców”; 

3) w § 12 ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

   „7) ds. Systemów”; 

4) w § 12 ust. 2 dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

   „12) ds. Mobilności Miejskiej”; 

5) w § 28 ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

   „1) przygotowanie i realizowanie inwestycji: oświatowych, ochrony zdrowia, kultury, 

         budownictwa mieszkaniowego na wniosek Wydziałów”; 

6) w § 31 w ust.1 i 2 zwrot „Wydziału Kultury i Promocji Miasta” zastępuje się zwrotem w 

    brzemieniu „Wydziału Kultury, Sportu i Promocji Miasta”, 

7) w § 37 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

   „1. W skład Wydziału Usług Komunalnych i Zarządzania Środowiskiem wchodzą: 

  1) Referat Gospodarki Odpadami Komunalnymi, 

2) Referat Zarządzania Zielenią, Ochrony Przyrody i Drzewostanów, 

3) Referat Usług Komunalnych, 

4) Referat Środowiska, Gospodarki Wodnej i Odpadów, 

5) stanowisko ds. geologii i przyrody nieożywionej, 

6) stanowisko ds. edukacji ekologicznej, 

7) stanowisko ds. obsługi finansowej, 

8) stanowisko ds. organizacyjnych”. 



Id: 48978947-F69D-43D7-B79D-4686C0DA5D3F. Przyjety Strona 2 

 

 

 

§ 2. 

W załączniku Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącym                   

Wykaz Jednostek Organizacyjnych Miasta Kielce w części I dodaje się poz. 130 w brzmieniu:    

„130.  Dom Kultury „Białogon”. 

§ 3. 

Schemat organizacyjny określa załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcom Prezydenta, Sekretarzowi Miasta, Skarbnikowi 

Miasta, dyrektorom Wydziałów, kierownikom równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta oraz koordynatorowi Zespołu Radców Prawnych. 

§ 5. 

Nadzór nad realizacją Zarządzenia sprawuje Sekretarz Miasta. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 marca 2017 r. 

 

 

 

 

 

                                Prezydent Miasta Kielce 

 

  

                                                                               Wojciech  Lubawski 

 

 

 

 

 



Id: 48978947-F69D-43D7-B79D-4686C0DA5D3F. Przyjety Strona 3 

 

 


